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1 Gede Adhi Adnyana (1406305157)
Ngurah Agung Peranian (1406305086)
1 Made Adhi Wirayana (1406305094)
Hendry Hervangi (1406305139)
1 Gede Made Aditya Pradnyana (1406305101)
Ida Bagus Agung Haridharma Purba (1406305151)
1 Putu Aditya Prastika Eka Putra (1406305113)
Dewa Putu Aditya Darma Putra (1406305172)
[ Made Edi Wijaya Kusuma (1406305133)
Putu Putri Larasati (1406305021)
Ni Made Ayu Kristina Dewi (1406305160)
Kadek Indah Widasari (1406305033)
Putu Meilita Halim (1406305031)
Ayvu Ratih Kusumadewi Sastrawan (1406305007)
Ni Made Dwi Permanasari (1406305154)
Luh Aprilia Widiantini (1406305090)
(1406305002)

Luh Ketut Wahyuning
Putu Putri Sawitri
Mila Nilayanti

(1406305128)
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Pembantu Umum Seluruh Fungsionaris HMJ Akuntansi

Ditetapkan di : Bukit Jimbaran
pada tanggal  : 7 Agustus 2015
Dekan, —

Prof. Dr. I Gusti Bagus Wiksuana, SE., MS.
NIP. 19610827198601 1 001
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-MBENTU TENTANG
EMBENTUKAN PANITIA INIS NG
4 INISIASI MAHASISWA AKUNTANSI HIMPUNAN MAHASISWA

JURUSAN
FAKULTAS Exton) AKUNTANSI LEMBAGA MAHASISWA
MI DAN BISNIS UNIVERSITAS UDAYANA
TAHUN 2015

DEKAN FAKULT
AS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS UDAYANA

fenimbang & bahwa, inisiasi .
g loyalitas ,:,S;hw _adalah sebagai sarana orientasi untuk meningkatkan solidaritas dan

o asiswa dalam menghadapi era global:
' mlaksz‘:fa;mlaksan_aan inisiasi sebagaimana dimaksud
Panitie’ Bel atlt(ngan ba{k: perlu menetapkan keputusan De
Akuntansie[_ sana Imsnasi'Mahasiswa Akuntansi Himpunan

c. bahwa embaga Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Tahun 2015
’ mcmemf::ﬁreka yang namanya tercantum pada daftar Jampiran keputusan ini, telah
Akuntans; l‘?ﬁm untuk d!angkal sebagai panitia Pelaksana Inisiasi Mahasiswa
Universi ) J Akuntansi Lembaga Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis
niversitas Udayana Tahun 2015.

pada poin a di atas dapat ‘
kan tentang Pembentukan
Mahasiswa Jurusan

Undang-Undang nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional:

Mengingat 1:

g- g;:?:rga-nUrl\)dang No.5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara; -

- reratu emerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah nomor 100 tahun 2000, sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Nomor 13 tahun 2002, tentang Pengangkatan dalam Jabatan
Struktural dan Non Struktural;

5. Kep. Men PTIP Nomor 104 tahun 1962, yo Keppres RI nomor 18 tahun 1963
tentang Berdirinya Universitas Udayana;

6. Kepmendikbud No: 0450/0/92, tanggal 18 Nopember 1992 dan telah diubah tahun
2012 tentang Statuta Universitas Udayana;

7. Keputusan Mendikbud RI Nomor 0199/0/1995 tanggal 18 Juli 1995 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Udayana;

8. Keputusan Menteri Keuangan Repubik Indonesia Nomor 441/KMK.05/2011 tanggal
27 Desember 2011 tentang Penetapan Universitas Udayana pada Kementerian
Pendidikan dan Kebudayaan sebagai instansi Pemerintah yang menerapkan
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;

9. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor :
224/MPK.A4/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Udayana periode
2013-2017;

10. Keputusan Dirjen Dikti No.02/1967, tentang berdirinya Fakultas Ekonomi
Universitas Udayana;

11. Keputusan Rektor Universitas Udayana Nomor 04/UN14/KP/2012, tentang
Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Udayana;

12. Keputusan Musma XVI LMFEB Unud tanggal 25 Juli 2014.

MEMUTUSKAN
Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS
NTUKAN PANITIA PELAKSANA INISIASI

JURUSAN AKUNTANSI

UDAYANA TENTANG PEMBE
BISNIS UNIVERSITAS

MAHASISWA AKUNTANSI HIMPUNAN MAHASISWA
LEMBAGA MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN

UDAYANA TAHUN 2015.
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Pertama

Membent
uk Panitia Pelak
: elaksana sias :
Mahasiswa Fakultas Fk:\:n\] Inisias .\1a.hi.m_<\>\.1 Akuntansi HMJ Akuntansi Lembaga
sebagaimana terca - omi dan Bisnis Unud dengan susunan dan personalia
R Bt antum pada lampiran Keputusan ini:
edud anitia tersebut mempunyai tugas merenc iaph {
segala sesuatu yang be gas merencanakan, mempersiapkan dan melaksanakan
Akuntansi HMJ ~ Akunt "h‘Ubl\ms:m dengan penyelenggaraan Inisiasi Mahasiswa
o : . ¢ ansi Le : i 1 SHE
Universitas Udayana Tahun ‘Ol:mbabd Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Risais
Ketiga - Dalam melaksanak:
Ekénomi d Nlmk.m tugas Panitia tersebut bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas
-Konomi dan Bisnis Universitas Udavana: -
Keempat © Segala biava y \ ; ,
va yang timbul akibat diterbitk : san ini di X
yang tesedlial tntik dn va keputusan i dibebankan pada angganan
Kelima : Kepu ini : .
dikin:tj:l;n";: mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan Ketentuan bilamana
ey ari terdapat kekeliruan pada penetapan Keputusan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya:

Ditetapkan di : Bukit Jimbaran
pada tanggal : 7 Agustus 2013
Dekan. —

Prof. Dr. I Gusti Bagus Wiksuana, SE.. MS. <
NIP. 19610827198601 1001

Tembusan: yth

Dekan FEB Universitas Udayana.

Para Pembantu Dekan di lingkungan FEB Unud.

Para Ketua Jurusan dan Ketua Program di lingkungan FEB Unud.
Ketua Unit Penjaminan Mutu FEB Unud.

Ketua Unit Perencanaan dan Anggaran FEB Unud.

Ketua Unit Pengawasan Intern FEB Unud.

Yang bersangkutan.

Pertinggal.
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SUSUNAN PANITIA
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penaschat
penanggung jawab

Pembina

Pembimbing

Penanggung Jawab :

Steering Comitee

Panitia Pelaksana

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara I
Bendahara Il

Sie Kesekretariatan
Koordinator
Anggota

Sie Acara
Koordinator

Anggota

UNIVERSITAS UDAYANA TAHUN 2015

Prof. Dr. I Gusti Bagus Wiksuana, SE..MS
Dr.1 G W Murjana Yasa, SE., MSi.

Prof. Dr.I Made Wardana, SE., MP

Dr. Gerianta Wirawan Yasa, SE., MSi

Dr. A.A.G.P. Widanaputra, SE., MSi., Ak
Dr. [ Dewa Nyoman Badera, SE., MSi.

(Dr. I Gde Ary Wirajaya, SE., M.Si., Ak)

Ketua HMJ Akuntansi LMFEB UNUD
(I Wayan Eka Suputra Yasa)

I Putu Adi Surya Lesmana
Putu Karina Riyandari

Ni Wayan Wulan Tisna
Ni Putu Evi Kusumayanti

Ngurah Putu Surya Pranajaya Utama
I Gde Sandita Nugraha

Ida Ayu Nirma Prameswari

Ni Wayan Ristiari Jananti

Friska Frilisia

Ni Putu Linda Yasmita
Luh Nopia Yudiastuti

Ni Made Muliastari Rahayu
Ni Putu Lissya Suryantari
Kadek Tiara Bumi

Ni Made Dwiadnyani .

Ida Ayu Intan Suryade\tv:

Wahyu Waskita Dananjafa

[ Gede Kresna Hadika Wirawan .
Anak Agung Ayu Mas Bhuwaneswarl
Anisa Sheirind Cahyadi .

Ni Kadek Budi Puspitasar

(Dekan)

(Pembantu Dekan 1)
(Pembantu Dekan II)
(Pembantu Dekan 11I)
(Kejur. Akuntansi)
(Sekjur. Akuntansi)

(1306305092)
(1306305144)
(1306305028)
(1306305013)

(1406305020)
(1406305040)
(1406305199)
(1406305118)
(1406305070)

(1406305127)
(1406305029)
(1406305098)
(1406305175)
(1406305150)

(1406305143)
(1406305122)
(1406305024)
(1406305074)
(1406305034)
(1406305135)
(1406305168)
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Koordinator
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Sie Rohani
Koordinator

Anggo!a

Sie Pubdok
Koordinator
Anggota

Sie Perlengkapan

Koordinator
Anggota

Sie Keamanan
Koordinator
Anggota

Sie Majalah
Koordinator
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Ni Luh Lita Leonje Tina Putri
PL.ntu Nirmala Chandra Devi
Ni Made Me; Anggreni

Putu Putri Prabhawaj

Erdina Monita

Luh Puty Utami Kartika Dewj

Ni Luh Diah Kariani

Ni Luh Puty Dian Sukmayanti
Ni Putu Diah Cantika Wibawa
I Putu Wahyu Saskara

: I Wayan Andika
: Made Andiva Mahendra

¢ Ida Ayu Diah Kencana Dewi
: I Gusti Ayu Intan Triutari
¢ Kadek Thasia Windisaptarianti Devi

I Made Bagus Angga Marta Permana
Kadek Katon Pranata

I Gusti Agung Bagus Putra Prameswara

I Gusti Agung Sri Mustika Putra
I Gede Dhyana Putra

Yohanes Teofilus L. Mamu

I Made Deva Hasdwi Putra
Putu Ari Raditya

Putu Ryan Sutha Negara
Nyoman Suta Artama

Anak Agung Gede Bagus Putra Wirawan

Oscar Govinda Duarsa
I Wayan Budi

Ni Made Sania Candradewi
Ni Luh Putu Ita Nopayanti
Ida Ayu Anggi Pramitadewi
Ni Made Desya Krismayani
Komang Mas Perawati

Anak Agung Istri Agung Ermaningsih
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(1406305200)
(1406305120)
(1406305102)
(1406305082)
(1406305025)

(1406305005)
(1306305069)
(1306305146)
(1406305156)

(1406305054)
(1406305138)
(1406305018)
(1406305180)
(1306305001)

(1406305132)
(1406305087)
(1406305048)
(1406305084)
(1406305057)
(1406305080)
(1406305083)
(1406305088)

(1406305149)
(1406305019)
(1406305148)
(1406305104)
(1406305042)

(1406305072)
(1406305065)
(1406305012)
(1406305091)
(1406305016)
(1406305041)



